
 

 

平成３１年１月１０日 

 

新入学児童保護者各位 

 

名護市立名護小学校 

校 長 大城 勝 

（公印省略） 

 

 

平成３１年度 新入学児童保護者説明会（ご案内） 

 

 

 厳寒の候、保護者の皆さまにおかれましてはますますご清祥のこととお慶び

申し上げます。平素より本校教育へのご理解ご協力に心から感謝申し上げます。 

 さて、平成３１年度新入学児童保護者説明会を下記の日程で実施いたします。 

 つきましては、公私ともにご多忙とは存じますが、是非ご参加くださいますよ

うご案内いたします。 

 

記 

 

１ 日時 ２月６日（水） １５：００～１６：３０（受付：１４：３０）              

 

２ 場所 多目的教室 

 

３ 内容 

（１）入学の心得 

（２）入学準備・学校用品購入について 

（３）子どもの健康・学校保健について 

（４）体験入学について 

（５）入学式について 

（６）質疑等 

 

４ その他 

・校内は駐車スペースがありません。近隣の方は徒歩でお越し下さい。 

・駐車場はうみのほし幼稚園を予定しています。ご理解とご協力をお願いいたし

ます。 

・受付で手続きがあるため、例年、混雑します。時間にゆとりを持ってお越しく

ださい。 


